Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORCIÚNCULA/RJ

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº. 001/2021

A Comissão de Licitação torna público que fará realizar a licitação abaixo especificada:

PROCESSO Nº.: 04.777/2021

MODALIDADE: CONVITE

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a locação de equipamentos, sendo um caminhão com

equipamento poliguindauto e 20 (vinte) caçambas estacionárias, tal como consta do projeto e da planilha

orçamentária oriundas do processo administrativo nº. 04.777/2021 com base em solicitação da Secretaria

Municipal de Defesa Civil e Infraestrutura Urbana.
DATA DE ABERTURA/HORA: Dia 17 de novembro de 2021, às 14:00 horas.

LOCAL: Sala de Licitações sito à Rua César Vieira, nº 105 – Centro – Porciúncula/RJ.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus ANEXOS encontram-se à disposição dos interessados na Sala de

Licitações - das 14h às 16h30min, em qualquer dia útil, localizado à Rua César Vieira, nº 105 – Centro –

Porciúncula/RJ.

ROSIMERE PONCIANO DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações